[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05

	июня
	201
	5
	г.
	№ 60

	Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования поселок Ханымей

Во исполнение статей 217.1 и 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместителя главного бухгалтера Е.А.Панову.

Глава поселка

                                                                                          А.Е.Лешенко